

Choroszcz, dn. 14.02.2024 r.

Numer referencyjny postępowania: **SZP 3820 – 8/24**

Dotyczy: **zapytania ofertowego na montaż dodatkowych punktów poboru tlenu w budynku 22**

### Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy, udziela wyjaśnień do treści zapytania ofertowego:

1. Dot. zapisu umowy par. 2 ust. 1 – prosimy o zmianę zapisu ust. 1 poprzez usunięcie określenia „maksymalne”. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, nie obmiarowy - przedmiot umowy obejmuje określoną ilość gniazd instalacji tlenowej.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśli określenie „maksymalne”.**

2. Dot. zapisu umowy par. 3 ust. 1 i 2 – zapis ust. 1 i 2 wskazuje, iż przedmiotem umowy jest dostawa. Natomiast przedmiot umowy, zgodnie z zapisem par.1 umowy, obejmuje dostawę wraz z montażem i będzie odbierany przez Zamawiającego na podstawie protokołu odbioru. Ewentualne wady przedmiotu umowy, Zamawiający wskaże w protokole odbioru, a Wykonawca będzie zobligowany je usunąć. Wobec powyższego prosimy o usunięcie zapisu par. 3 ust. 1 i 2 umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.**

3. Dot. zapisu umowy par. 1 ust. 4 "Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji przedmiotu zamówienia w porozumieniu z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu, którego przedmiotem jest rozbudowa istniejącego systemu koncentratora tlenu o nowy koncentrator o wydajności minimum 190 l/min. oraz system napełniania butli.

**Odpowiedź: Jak wskazano w treści zapytania ofertowego:**

*„Uwaga! Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji przedmiotu zamówienia w porozumieniu z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu, którego przedmiotem jest rozbudowa istniejącego systemu koncentratora tlenu o nowy koncentrator o wydajności minimum 190 l/min. oraz system napełniania butli.*

*Link do postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-383c6e23-bb56-11ee-b7da-22bd761ba7f3> „*

*W chwili obecnej postępowanie jest w toku złożona została jedna oferta.*

4. Wykonawca przedmiotu umowy będzie wpinał się do istniejącej instalacji na poziomie parteru w związku z czym zakres prac przedmiotu umowy oraz dostawy koncentratora tlenu nie pokrywają się. Prosimy o wyjaśnienie, jakie prace miał na myśli Zamawiający, co do których Wykonawcy powinni się porozumiewać?

**Odpowiedź: W trakcie podłączania się do istniejącej sieci uzgodnić odcięcie dopływu tlenu. Po wykonaniu prac przyłączeniowych uzgodnić załączenie instalacji.**

5. W przedmiarze brak robót budowlanych. Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na charakter oddziału (oddział psychiatryczny) instalacje należy wykonać podtynkowo.

**Odpowiedź: Tak, instalacje należy wykonać podtynkowo.**

6. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć odtworzenie ścian tylko w zakresie wykonanych bruzd wraz z malowaniem pasa dla odtworzonej ściany.

**Odpowiedź: Tak, w ofercie należy ująć odtworzenie ścian tylko w zakresie wykonanych bruzd wraz z malowaniem pasa dla odtworzonej ściany.**

7. Prosimy o wskazanie miejsca wpięcia do istniejącej instalacji oraz średnicy istniejącej instalacji w tym miejscu.

**Odpowiedź: Pomieszczenie 1/28 – Komunikacja Średnica istniejącej sieci – fi 15.**

8. Jeśli oddział na czas prac remontowych nie będzie wyłączony z użytkowania, to prosimy o informację, ile sal jednocześnie będzie udostępniał Zamawiający.

**Odpowiedź: jednocześnie będzie udostępniał 2 sale.**

9. Czy w korytarzu i pomieszczeniach znajdują się sufity podwieszane?

**Odpowiedź: Tak, w korytarzu i pomieszczeniach znajdują się sufity podwieszane.**

**Z up. DYREKTORA**  
*Bogdan Minkiewicz*  
Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania  
i Obsługi Technicznej